dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
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oueHkKe

27/21

28/21

29/21

30/21

31/21

32/21

33/21

34/21

35/21

36/21

I0p. JIMLLO 3aKJloYMuBLLUEee
[ OroBop Ha nNpoBeneHue
OLLeHKMU

4no

4no

4yno
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4rno

4rno
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4no

4no
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CBepeHun

MnckyHos Cepren Bnagumuposuy

008967

11.04.2014

haTa
COCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.07.2021

07.07.2021

17.07.2021

28.07.2021

02.08.2021

02.08.2021

02.08.2021

04.08.2021

02.08.2021

06.08.2021

OOBEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

Fapax (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

Xunonm pom (OueHka
HeOBVXXNMOCTK)

Xunon pom (OueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

Opyxue (OueHKa
OBVXMMOro MMyLLLecTsa)

3eJsieHble Haca)kaeHus
(OueHKa ABMXXNMOro
nMyLiecTsa)

3eMeJibHble Y4aCTKMU
(OueHKa HeaBMXXNMOCTK)

Hexxnnoe nomewieHmne
(OueHKa HeagBMXKUMOCTN)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



38/21

39/21

40/21

41/21

42/21

43/21

44/21

45/21

46/21

47/21

48/21

49/21

51/21

54/21

02/21

4rno

4no

4no

4yno

4no

4no

4yno

4no

4rno

4rno

4no

4no

4no

4no

000 "KoHcanTtcTpon"

11.08.2021

11.08.2021

27.08.2021

24.08.2021

28.09.2021

01.09.2021

11.08.2021

28.09.2021

16.09.2021

15.09.2021

28.09.2021

28.09.2021

30.09.2021

16.09.2021

04.07.2021

KeapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTIN)

Opyxune (OueHka
OBVXMMOro MMyLecTsa)

CTpouTenbHble
MaTepuanbl (OueHka
OBVXXUMOro nMyLecTsa)

3paHunsa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

CTpouTesibHble
MaTepuabl (OueHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

3eMefibHbI Yy4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

3naHusa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ABTOMOOUNAL (OLeHKa
OBVXXKNUMOro NMyLLLecTBa)

ObopynoBaHume (OueHka
OBV>XXUMOro NMyLLLecTBa)

3naHunsa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

MomeweHne (OueHKa
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

ABTOMObBUMAL (OUEeHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

MawwunHomecTo (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA



04/21

05/21

06/21

07/21

08/21

09/21

10/21

11/21

12/21

13/21

30/21

31/21

32/21

33/21

34/21

35/21

000 "KoHcanTcTpon"

000 "KoHcanTcTpon"

000 "KoHcanTcTpon"

000 "KoHcanTtcTpon"

000 "KoHcanTtcTpon"

000 "KoHcanTtcTpon"

000 "KoHcanTcTpon"

000 "KoHcanTcTpon"

000 "KoHcanTtcTpon"

000 "KoHcanTtcTpon"

000 "KoHcanTtcTtpon"

000 "KoHcanTtcTpon"

000 "KoHcanTcTpon"

000 "KoHcanTcTpon"

000 "KoHcanTcTpon"

000 "KoHcanTtcTpon"

09.07.2021

21.07.2021

21.07.2021

22.07.2021

27.07.2021

07.08.2021

03.08.2021

05.08.2021

08.08.2021

26.08.2021

05.08.2021

01.09.2021

16.09.2021

09.08.2021

09.08.2021

09.08.2021

ABTOMObOUAL (OLEeHKa
OBVXMMOro MMyLLLecTsa)

ABTOoMObOUNAL (OLeHKa
OBVXMMOro MMyLLecTsa)

Opyxune (OueHka
OBVXMMOro MMyLecTsa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

ABTOMOBUMABL (OLEeHKa
OBVXXNMOI0 UMYLLLECTBA)

34aHne 1 3eMesbHbIN
y4dacTok (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

ABTomMObUAL (OLeHKa
OBVXXUMOro NMyLLLeCTBA)

Opyxune (OueHka
OBVXXUMOro nMyLLLecTBa)

ABTOMObBUMAN (OueHKa
OBVXXMMOI0 MMYLLLECTBA)

Opyxue (OueHka
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

ABTOMOOUNL (OLEeHKa
OBVXXUMOro NMMyLLLECTBA)

ABToMobuUNn (OueHka
OBWXMMOro MMyLLLecTsa)

ABTomMobunn (OueHka
OBVXMMOro MMyLLecTsa)

ObopynoBaHue (OueHka
OBVXXNMOI0 UMYLLIECTBA)

ObopynoBaHue (OueHka
OBVXXUMOro MMyLLIeCTBA)

ObopynoBaHume (OueHka
OBVXXNMOI0 MMYLLIECTBA)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas



36/21

63/21

65/21

66/21

76/21

80/21

81/21

82/21

83/21

84/21

85/21

91/21

000 "KoHcanTcTpon"

000
"OueHkabun3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabun3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabunsHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuhr"

000
"OueHkabun3HecKoHcanTuHr"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabunsHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabusHecKoHcanTuur"

000
"OueHkabunsHecKoHcanTunr"

000
"OueHkabu3HecKoHcanTuHr"

27.08.2021

26.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

11.08.2021

03.09.2021

16.09.2021

17.09.2021

17.09.2021

20.09.2021

25.09.2021

21.09.2021

ABTOMObOUAL (OLEeHKa
OBVXMMOro MMyLLLecTsa)

Mapax (OueHka
HeOBMXXMUMOCTIN)

Mapax (OueHka
HeOBMXXMMOCTN)

Xunon pom (OueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

3eMebHbIN y4acToK
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

ABTOMObUIN (OueHKa
OBVXXNMOI0 MMYLLLECTBA)

CTpouTesnbHble
MaTepuabl (OueHKa
OBVDKMMOrO MMyLLLEeCTBa)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

Hexxnnoe nomelieHne
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

3eMesibHbIN Y4acToK
(OueHKa HegBMXXMUMOCTN)

KeapTtupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



