Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Пискунов Сергей Владимирович 008967 11.04.2014								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						27/21	чпо	07.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
28/21	чпо	07.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная						
29/21	чпо	17.07.2021	Гараж (Оценка недвижимости)	Рыночная						
30/21	чпо	28.07.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная						
31/21	чпо	02.08.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная						
32/21	ЧПО	02.08.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная						
33/21	чпо	02.08.2021	Оружие (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
34/21	чпо	04.08.2021	Зеленые насаждения (Оценка движимого имущества)	Рыночная						
35/21	чпо	02.08.2021	Земельные участки (Оценка недвижимости)	Рыночная						
36/21	чпо	06.08.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная						

38/21	чпо	11.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
39/21	чпо	11.08.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
40/21	чпо	27.08.2021	Оружие (Оценка движимого имущества)	Рыночная
41/21	чпо	24.08.2021	Строительные материалы (Оценка движимого имущества)	Рыночная
42/21	чпо	28.09.2021	Здания (Оценка недвижимости)	Рыночная
43/21	чпо	01.09.2021	Строительные материалы (Оценка движимого имущества)	Рыночная
44/21	чпо	11.08.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
45/21	ЧПО	28.09.2021	Здания (Оценка недвижимости)	Рыночная
46/21	чпо	16.09.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
47/21	чпо	15.09.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная
48/21	чпо	28.09.2021	Здания (Оценка недвижимости)	Рыночная
49/21	чпо	28.09.2021	Помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
51/21	чпо	30.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
54/21	ЧПО	16.09.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
02/21	ООО "Консалтстрой"	04.07.2021	Машиноместо (Оценка недвижимости)	Рыночная

04/21	ООО "Консалтстрой"	09.07.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
05/21	ООО "Консалтстрой"	21.07.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
06/21	ООО "Консалтстрой"	21.07.2021	Оружие (Оценка движимого имущества)	Рыночная
07/21	ООО "Консалтстрой"	22.07.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
08/21	ООО "Консалтстрой"	27.07.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
09/21	ООО "Консалтстрой"	07.08.2021	Здание и земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
10/21	ООО "Консалтстрой"	03.08.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
11/21	ООО "Консалтстрой"	05.08.2021	Оружие (Оценка движимого имущества)	Рыночная
12/21	ООО "Консалтстрой"	08.08.2021	Автомобили (Оценка движимого имущества)	Рыночная
13/21	ООО "Консалтстрой"	26.08.2021	Оружие (Оценка движимого имущества)	Рыночная
30/21	ООО "Консалтстрой"	05.08.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
31/21	ООО "Консалтстрой"	01.09.2021	Автомобили (Оценка движимого имущества)	Рыночная
32/21	ООО "Консалтстрой"	16.09.2021	Автомобили (Оценка движимого имущества)	Рыночная
33/21	ООО "Консалтстрой"	09.08.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная
34/21	ООО "Консалтстрой"	09.08.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная
35/21	ООО "Консалтстрой"	09.08.2021	Оборудование (Оценка движимого имущества)	Рыночная

36/21	ООО "Консалтстрой"	27.08.2021	Автомобиль (Оценка движимого имущества)	Рыночная
63/21	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	26.07.2021	Гараж (Оценка недвижимости)	Рыночная
65/21	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	26.07.2021	Гараж (Оценка недвижимости)	Рыночная
66/21	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	26.07.2021	Жилой дом (Оценка недвижимости)	Рыночная
76/21	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	11.08.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
80/21	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	03.09.2021	Автомобили (Оценка движимого имущества)	Рыночная
81/21	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	16.09.2021	Строительные материалы (Оценка движимого имущества)	Рыночная
82/21	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	17.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
83/21	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	17.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная
84/21	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	20.09.2021	Нежилое помещение (Оценка недвижимости)	Рыночная
85/21	ООО "ОценкаБизнесКонсалтинг"	25.09.2021	Земельный участок (Оценка недвижимости)	Рыночная
91/21	000 "ОценкаБизнесКонсалтинг"	21.09.2021	Квартира (Оценка недвижимости)	Рыночная